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FİBABANKA, BANKACILIK SEKTÖRÜNÜ TERCİH EDEN  

YENİ MEZUNLARA  

                                                       KAPILARINI AÇIYOR 

 

Fibabanka 2015 yılında üniversiteden yeni mezun 75 genci kadrosuna katarak meslekte 

yetiştirecek. 

Türkiye bankacılık sektörünün genç üyelerinden Fibabanka, deneyimli kadrosuyla, bankacılığı seçen 

yeni mezunlara "mesleği" iş başında öğretiyor. Yeni açtığı şubeleri ve her geçen gün gelişen iş hacmi ile 

sektörün genç bankası Fibabanka, kadrosunu genişletirken de yeni mezun gençlere öncelik veriyor. 

 

Kapılarını üniversiteden yeni mezun olan gençlere açan, Fibabanka, bu yıl da 75 yeni mezunu 

kadrosuna katmayı planlıyor. 

 

İŞ YERİ VE SAHADA EĞİTİM 

 

Fibabanka, yeni mezun gençleri, Yönetici Adayı (Management Trainee/MT), Satış Yöneticisi Adayı 

(Sales Trainee/ST) ve Operasyon Yöneticisi Adayı (Operations Trainee/OPST) alanlarında istihdam 

ediyor. İstihdam edilen gençler bir yandan sahada çalışırken bir yandan da meslekte ilerlemeleri için iş 

yeri ve sahada uygulamalı eğitimlere katılıyorlar. 

 

2014 yılında 67 şube, 1.222 personele ulaşan Fibabanka, şube ve iş hacmine paralel büyüyen 

kadrosuna yeni mezunları katmaya azami önem gösteriyor. 2014 yılında, toplam işe alımlarının 

%23’ünü yeni mezunların oluşturduğu  Fibabanka, 68 yeni mezunu MT, ST ve OPST olarak kadrosuna 

kattı. Fibabanka, 2015 yılında ise  MT, ST, OPST kadrolarından 75 yeni mezunu istihdam etmeyi 

hedefliyor.  

 

2014 yılında 67 şube 1.222 çalışan ile faaliyetlerini sürdüren Fibabanka’nın, 2013 yılında toplam işe 

alımların yaklaşık %13’ünü 117 yeni mezun oluşturdu. 

 

Fibabanka Hakkında 

27/12/2010 tarihinde Fiba Grup bünyesine katılan Fibabanka A.Ş., Adana, Ankara, Antalya, Bursa, 

Denizli, Diyarbakır, Düzce, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Muğla, Şanlıurfa ve 

Tekirdağ'da toplam 68 şubesiyle kurumsal, ticari, KOBİ, bireysel, tarım ve özel bankacılık alanlarında 

hizmet vermektedir. 

 

 

 


